ft
t.’ f

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
спортивная школа «Лидер» МО Лабинский район

ПРИКАЗ

от 18.03.2024 г. № 16-пр

г. Лабинск
О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля
2017 г. № 108 (далее - ЕВСК) и нй основании представлённых документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,
п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 1 юношеский спортивный разряд по виду спорта:
Шахматы

1 Рудик Светлана Алексеевна 09.08.2007 Акимов В.В.
Плавание

2 Подбуцкий Матвей Витальевич 20.12.2010 Родионова Е.А.
3 Вовчук Ирина Константиновна 07.07.2007 Корнев В.Г.

2. Присвоить 2 юношеский спортивный разряд по виду спорта:

Плавание
4 Кузин Даримир Александрович 04.12.2012 | Родионова Е.А.

Контроль, за выполнением настоящего

Директор ___

еаза оставляю за собой.
V

А.В. Шевченко